
1 
V4_11_2020 

2021/2712 

VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS 
(par elektrisko transporta līdzekļu īpaši ātro uzlādes iekārtu pirkumu un piegādi) 

Rīgā,  

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 
(turpmāk – Pasūtītājs) 

un SIA "ROHE Latvijā" 
(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003032949 
PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

 Reģistrācijas numurs: 40003281081 
PVN  maksātāja numurs: LV40003281081 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230  Adrese: Krasta iela 103, Rīga, LV-1019, Latvija 
kuru pārstāv tās [..], kas rīkojas saskaņā [..];  kuru pārstāv tās [..], kas rīkojas saskaņā [..]; 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", vienojas par šādiem vispārīgās vienošanās noteikumiem (turpmāk 
– Vienošanās): 

SPECIĀLIE NOTEIKUMI 

1. Vienošanās priekšmets 

1.1. Izpildītājs pārdod un piegādā Pasūtītājam [..] ražotās elektrisko transporta līdzekļu īpaši ātrās uzlādes iekārtas 
[..] (Turpmāk – Uzlādes iekārta), katru izpildes gadījumu noformējot kā atsevišķu pasūtījumu (turpmāk – 
Pasūtījums/-i), bet Pasūtītājs apmaksā atbilstoši Vienošanās noteikumiem izpildītos Pasūtījumus. Vienošanās 
darbības laikā Uzlādes iekārtu iegāde tiks veikta pa daļām atsevišķos pasūtījumos, Pasūtītājam konkrētajā brīdī 
nepieciešamajā apjomā:  

1.1.1. minimālais 1 (viena) Pasūtījuma apjoms ir 1 (viena) Uzlādes iekārta; 
1.1.2. Pasūtījuma izpildes termiņš saskaņā ar Vienošanās pielikumā Nr.1 (Pasūtījuma specifikācija) noteikto; 
1.1.3. Vienošanās laikā Izpildītājam tiek garantēta 12 (divpadsmit) Uzlādes iekārtu iegāde. 

1.2. Vienošanās priekšmets ietver: 

1.2.1. Uzlādes iekārtu piegādi līdz adresei: Acone, TEC-2, Salaspils novads, LV-2119, Latvija; 
1.2.2. Pasūtītāja Uzlādes iekārtu ekspluatācijas personāla apmācību Pasūtījuma specifikācijā noteiktajā vietā un 

apjomā; 
1.2.3. Garantijas laika saistību izpildi Pasūtījuma specifikācija noteiktajā apjomā. 

1.3. Pasūtījuma specifikācija ir norādīta Vienošanās pielikumā Nr.1 (Pasūtījuma specifikācija).  

2. Preces cena 

2.1. Pasūtījuma izpilde tiek veikta atbilstoši Vienošanās pielikumā (Pasūtījuma specifikācija) norādītajām cenām. 
Pasūtījuma cenas ietver visus nodokļus un nodevas, izņemot PVN, kā arī citas izmaksas, t.sk. bet ne tikai: 
materiālu, izstrādājumu, iekārtu, iepakojuma, darbu, piegādes un transporta izmaksas, kas attiecas uz Pasūtījumu 
veikšanu, kā arī Pasūtītāja ekspluatācijas personāla apmācību izmaksas. PVN tiek aprēķināts, norādīts rēķinos 
un apmaksāts atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

2.2. Vienošanās speciālie noteikumi neparedz norēķinu kārtību, kas atšķirīga no Vienošanās vispārīgajos noteikumos 
noteiktās norēķinu kārtības. Vienošanās ietvaros priekšapmaksa nav noteikta. 

3. Vienošanās termiņš 

3.1. Vienošanās stājas spēkā tās abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz Vienošanās noteikto saistību pilnīgai 
izpildei. 

3.2. Pasūtītājs veic Pasūtījumus no Vienošanās spēkā stāšanas dienas līdz 2022.gada 31.decembrim (ieskaitot). 
Izpildītājam ir pienākums izpildīt Pasūtījumus, ja tie ir pieteikti šajā punktā norādītajā termiņā. 

 

3.3. Vienošanās, Līdzējiem rakstiski vienojoties, var tikt pagarināta uz 12 (divpadsmit) mēnešiem, ja netiek mainīti 
citi Vienošanās nosacījumi. 

4. Garantijas termiņš 

4.1. Katra izpildītā Pasūtījuma garantijas termiņš ir 24 (divdesmit četri) mēneši no attiecīgā Pasūtījuma nodošanas-
pieņemšanas dienas. 

5. Vienošanās izpildes nodrošinājuma summa 



2 
V4_11_2020 

2021/2712 

5.1. 20 (divdesmit) dienu laikā pēc Vienošanās parakstīšanas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam Vienošanās izpildes 
nodrošinājumu 42910.80 EUR (četrdesmit divi tūkstoši deviņi simti desmit euro un 80 centi) apmērā (turpmāk 
– Vienošanās izpildes nodrošinājums). 

6. Apakšuzņēmēju piesaistes kārtība 

6.1. Vienošanās ietvaros apakšuzņēmēji netiek piesaistīti. 

7. Papildu līgumsodi 

7.1. Vienošanās speciālie noteikumi papildu līgumsodus neparedz. 

8. Papildu noteikumi 

8.1. Līdzēji vienojas par sekojošu papildu noteikumu:. 

8.1.1. Papildus Vienošanās vispārīgo noteikumu 6 punktā noteiktajām prasībām, Izpildītājs Uzlādes iekārtu 
garantijas laikā  garantē Pasūtījuma specifikācijas iekļautās tehniskās specifikācijas 11. punktā noteikto 
papildus garantijas laika saistību izpildi; 

8.1.2. Puses nenes atbildību viena pret otru par saistību izpildes nokavējumu, ja Puse ir rīkojusies ar atbilstošu 
profesionālo rūpību un tādēļ nav vainojama par saistību izpildes nokavējumu COVID-19 vīrusa 
izplatības vai ar tā ierobežošanu saistīto pasākumu dēļ.  COVID-19 vīrusa ietekmētajai pusei ir 
pienākums nekavējoties informēt par saistību izpildes nokavējuma apstākļiem. COVID-19 vīrusa 
ietekmētajai pusei ir pienākums pēc otras puses pieprasījuma pierādīt paziņojumā norādītos apstākļus, 
tajā skaitā to, ka saistību izpildes nokavējuma cēlonis ir COVID-19 vīruss un ka tā ir rīkojusies ar 
atbilstošu profesionālo rūpību, lai novērstu saistību izpildes nokavējumu. 

9. Vienošanās pielikumi 

9.1. Pielikums Nr. 1 – Pasūtījuma specifikācija. 
9.2. Pielikums Nr. 2 – Pilnvarotās personas un kontaktpersonas. 
9.3. Pielikums Nr. 3 – IT drošības noteikumi. 

10. Līdzēju paraksti 

10.1. Parakstot šos Vienošanās speciālos noteikumus, Līdzēji piekrīt Vienošanās vispārīgajiem noteikumiem un 
Vienošanās pielikumiem to pievienotajā redakcijā. 

10.2. Vienošanās kopā ar pielikumiem ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar 
drošu elektronisko parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanās vienas darba dienas laikā pēc 
Vienošanās parakstīšanas nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: kanceleja@latvenergo.lv. Vienošanās 
parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS 

AS "Latvenergo" 
  

SIA "ROHE Latvijā" 

  
  

 


